
UCHWAŁA NR XXXVI/449/2017
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie utworzenia oddziału zamiejscowego w Sarbinowie Przedszkola w Mielnie.

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r. 
poz. 1943 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.), §7 ust. 2 załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. 
z 2001r. Nr 61 poz. 624 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 lipca 2017r. tworzy się oddział zamiejscowy w Sarbinowie Przedszkola w Mielnie.

2. Siedzibą oddziału zamiejscowego w Sarbinowie Przedszkola w Mielnie jest Szkoła Podstawowa im. 
Straży Granicznej w Sarbinowie, ul. Nadmorska 27A, 76-034 Sarbinowo.

3. Oddział zamiejscowy, o którym mowa w ust. 1, tworzony jest na okres od 01 lipca 2017r. do 31 sierpnia 
2018r.

§ 2. Organizację oddziału zamiejscowego w Sarbinowie Przedszkola w Mielnie określa statut Przedszkola 
w Mielnie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 44261EFF-4588-48CA-8194-891296B529BC. Uchwalony Strona 1




